
pro děti

PŘEMÝŠLENÍ

KRESLENÍ

TVOŘENÍ

PODZIM 2020



2)

Lístkohraní



Počítej a vybarvuj.

2+0

1+2

3+2

1+1

1+0

2+
2

1+3

2+3
4+1

5+0

3+02+1

1 - oranžová
2 - fialová
3 - žlutá
4 - černá
5 - zelená

a

a

b

b

c

c

d

d

e

e

f

f

g

g

1

1

2

2

3

3

4
4

5
5

6 6

7 7

8 8

Podle mřížky
okopíruj draka.

3)



Bludiště Pomoz veverce
projít bludištěm
a posbírat cestou
všechny žaludy.

4)



Zápich veselý žalud

Zápich
podzimní drak

Co budeš potřebovat?
* nůžky, lepidlo, tužku
* tvrdý papír
* barevné papíry nebo pastelky
* špejli, provázek
* červený fix na pusu
* pohyblivá očka

Co budeš potřebovat?
* tvrdé papír, barevné papíry,
* špejle, provázek, fixy, pastelky
* nůžky, lepidlo, pravítko, tužka

5)



6)

Start

Trpaslíci a jablka
Zahraj si hru a přiveď trpaslíky z lesa zpátky do chaloupky.

Budeš potřebovat: Kostku a figurku pro každého hráče

1
2

3

12

13

14
15

16

17
18

19

2829
30

31

32 33

34
35



Cíl

JAK HRÁT:
Střídejte se v házení kostkou a pohybujte figurkami podle čísel, které hodíte.

Pokud přistanete na trpaslíkovi, následujete šipku a poskočte nahoru.
Pokud figurka skončí na jablku, musíte se vrátit, kam ukazuje šipka.

Vyhrává hráč, který jako první dojde do chaloupky!

4 5
6

7

8

910
11

20
21

22
23

24
25

2627

36

37

38

7)



Co budeš potřebovat:
* tvrdší papír
* barevný papír
* pastelky
* pravítko, nůžky, lepidlo

Ježek

8)



Jeskyně netopýrů

Netopýři jsou velmi plaší
a rádi se schovávají 
v tmavých jeskyních.
Kolik jich vidíš?

a)

b)

c)
d) e)

Čí je to stopa?
Přiřadíš zvířatům správně jejich stopu?

žába

vrána

jelen

kachna

liška

Řešení: žába b), vrána d), jelen e), liška a), kachna c)

Řešení: 11 netopýrů

9)



Dokonči obrázek
podle pokynů:

Na oblohu nakresli
2 ptáky.

Klukovi dokresli draka,
kterého bude pouštět
na obloze.

Do trávy nakresli 6 květin.

Na strom nakresli
8 jablek.

10)



Najdi 5 rozdílů a obrázek vybarvi.

Spočítej draky
na obloze a zapiš
kolik jich je od
každé barvy.

Až skončíš s počítáním,
namaluj drakům veselé obličeje.

11)



x

x

Podzimní křížovka o ceny

Každý malý luštitel
od nás obdrží malou
drobnost.
Vyluštěnou
tajenku doručte
nejpozději do
30.11.2020 pouze
na kompletně vyplněném
soutěžním kupónu,
a to na adresu
KULTURNÍ DŮM
PŘÍBOR, LIDICKÁ 560,
742 58 PŘÍBOR
(u hlavního vchodu
je poštovní schránky).

ODPOVĚĎ NA TAJENKU KŘÍŽOVKY SOUTĚŽNÍ KUPÓN

Znění tajenky:

Svým podpisem uděluji, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů s účinností od 25.02.2018 Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR), souhlas se zpracováním mých osobních údajů, 
v rozsahu: jméno, příjmení, věk a adresa, organizaci město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58  Příbor, IČ: 00298328. 
Souhlas uděluji pro účely účasti mé osoby v soutěži „Výherní křížovka“, pořádané městem Příbor. V případě výhry uděluji také souhlas 
ke zveřejnění mých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, věk a město (obec) na webových stránkách pořadatele, tj. městem 
Příbor, a to pro účel vyhodnocení soutěže. Souhlas uděluji po dobu nezbytně nutnou vzhledem k průběhu a vyhodnocení soutěže, 
nejdéle však do doby odvolání souhlasu. Jsem si vědom toho, že udělení souhlasu je dobrovolné a že jej mohu kdykoli odvolat. 

Jméno a příjmení:

Adresa:

Věk: Datum a podpis
zákonného zástupce:

vydalo město Příbor
www.pribor.eu www.facebook.com/priboroficialni


